INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE FONDO REINTEGRABLE
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Oficina Administracién Regional San Pedro Sula 30/4/2020 Reembolso No.  ,3-2020

No. Factura Fiifgfa Of;;;ffg;iiin Olgztsr;ode Proveedor Concepto VT;’.; in ISV Total
1 000-001-01-00005313 6/3/2020 8101 23200 {Auto Partes Rodriguez Reparacién de Vehiculo 1,350.00 202.50 1,552.50
2 000-001-01-00000482 6/3/2020 8101 23200 [(Inversiones El Marcar Alimentacion 1,700.00 255.00 1,955.00
3 000-001-04-00000524 6/3/2020 8101 23390  |Rigoberto Esquivel Reparacion 2,500.00 - 2,500.00
4 000-001-01-050919 11/3/2020 8101 35400 |Inversiones Roca Herbicida 1,410.00 1,410.00
5 000-003-01-00113187 11/3/2020 8101 39300 |Suministros Eléctricos Lamparas de emergencia 1,569.94 235.49 1,805.43
6 000-002-01-000004123 16/3/2020 8101 39100 |Serviter Jabén antibacterial 3,826.00 573.90 4,399.90

7 Nulo

8 000-001-01-00008538 16/3/2020 8101 39600 gz\‘jﬁ;‘f de Limpicza y Guantes 5,869.57 880.43|  6,750.00
TOTAL DE GASTOS YARIOS 18,225.51 2,147.32| 20,372.83
g 024-001-01-05702211 251212020 8101 31100  {Supermercado La Colonia Jugos 234.30 6.10 240.40
10 000-001-01-00036300 25/2/2020 8101 31100  |Depdsito Sahaun Refrescos 530.00 530.00
H 000-001-01-00023139 26/2/2020 1101 39600 |(Compuser Fuente de Poder 500.00 75.00 575.00
12 004-002-01-01578429 26/2/2020 8101 31100  |Supermercado La Colonia Refrescos 202.17 202.17
i3 000-001-01-00009544 3/3/2020 8101 24900  |Sellos Aguilar Sellos 230.00 34.50 264,30
i4 000-003-01-00383836 5/3/2020 8101 39600 |Ace Femosa Candado y Escobillas 579.11 86.87 665.98
15 000-004-01-00010167 3/3/2020 8101 39600 |[Tormnifesa Limas y botas 626.86 94.03 720.89
REEMBOLSOQ DE CAJA CHICA NO. 006-2020 2,902.44 296.50 3,198.94
16 000-001-01-00036416 5/3/2020 £101 31100 |Depdsito Sahuan Refrescos 350.00 359.00
i7 000-003-01-00383836 5/312020 8101 39600 |Ace Femosa Candado y Escobillas 579.11 86.87 665.98
18 000-004-01-00010167 5/3/2020 8101 39600 |Tornifesa Limas y botas 626.86 94,03 720.89
19 000-007-01-00071596 6/3/2020 8101 39600 |Comercial Larach Linternas de manos 236,00 35.40 271.40
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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIOQUIDACION DE FONDO DE FONDO REINTEGRABLE

Oficina Administracién Regional San Pedro Sula Fecha 30/4/2020 Reembolso No. .3-2020

No. Factura ‘é e;ifa Of:ﬁiii;n Olgzi(;ode Proveedor Concepto Vc;'l.;r;fn LSV Total
20 S/N 8/3/2020 1101 25100 {Rigoberto Medina Gasto de Transporte 200.00 200.00
21 002-001-01-01279237 9/3/2020 8101 39600 |Agencia La Mundial Basureros 374.78 56.22 431.00
22 000-001-01-00155621 11/3/2020 8101 39600 |Caribe Comp Memorias USB 553.04 82.96 636.00
23 004-001-01-02528653 11/3/2020 3101 39600 |Agencia La Mundial Basurero 55.13 8.87 68.00
REEMBOLSO DE CAJA CHICA NO. 007-2020 2,987.92 364.35 3,352.27
TOTALES 24,115.87 2,808.17| 26,924.04




INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO REINTEGRABLE

OAHA  ADKIKISTRACIDH RELAOAAL L CHBA FECHAc 3 OE ABRI. bEL 2020 REEHEDLSE o UL
COMGL 0T~ THIETTUE
Ma. | FACTURA |FECHA FAGT!JR;\‘I]RB;\HIZAEIEH GASTOS PROVEEDDR CANCERTD VALDRSINLSY | L8V TATAL

l.- BalnDg.07)  21/01/2020 B2 3i0D-25I00}HELISSA CARDLINA MADRID _FREcHa0LSD GASTOS O EESHED 12,2400 L 224000
2- B573,74.75] 02/03/200 8201 201-310B) CARLOS ELICED AVILA HAE£N0L80 BASTDS DETESTIGD L.1800.00 L. LR0D.DD
3.- VARIAS VARIAS g20l IHSTERID PURLICE {REEMELSE B, U5 NE CAJA EHICK L2886l L3247] L3222
4 BADG-838%;  Di/04/2020, B200]  35H50-3AE00{RAFAEL EMILID JAAR {D4 GALONES LE AZENE ¥ D2 LTACS WASUBISH BS81 L235657) L 353480 L 27053

frovara 4782
b 18636) 0G/04/2020 BZ0)  35650-ZHB00JRAFAEL ERILID JAAR 0 GALINES 0 ACKTE ¥ 02 AROS TOYITA 5776 L277826)  L3il74) L 262000
.- VARIAS|  VARiAS 8201 MINISTERID #UBLICE B804 D70E CAJA EHIA L3/93.08) L 2G7.56] L 346064
1 VARIAS|  VARIAS B2 MRUSTERID PUBLICD REEHBOLSD 0. 88 DE CAJA CHIGA Le7daon] L0676 L RADTS
8- 73662| 0R/D4/2020 B20il|  39600-B5E50 [RAFAEL EMILID JAAR REPUESIDS Y SURIGANTES TCYIA 576 L1378.26) L7067 L 15BSA0
BER0) 18/04/2020 B20i 23500 IVERSIDHES LANZA ALDUILER DE SARTTARID PSRTAT L4000.04)  L73500f L.5635.00
TOFALES L24.23786) L 232574 L 26,363.80
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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO REINTEGRABLE
GACiRA  ADMMISTRAEIRN AEGIDNAL LA CEBA

FECHA: 3 E ABRIL DEL 2626 REEMBOLSO Ha: 1
TCODIGEOE ™
Wo. | FACTURA |FECRA FACTURA |ORGANZACION|  BASTOS PROVEEDOR COHCEPTD VALDR BiNESY 18y, s
- 78833 06/04/2020  Bup? 35630- 39500 |RAFAEL EMILI JAAR |5 GALONES DEACENE IS W 40¥ 04 FILTROS BE ARETE 1.4,365.22 LES478| 1 5pe00n
VERICULOS TOVITA 4533, 2338, MITSUSISHI 124, 9753
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RESPONSABLE: /w10
MARCELA MARLCALIX PASCUA. .. /-
ADMINISTRAPORA REGIONALTA CE




INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSC O LIQUIDACION DE FONDO REINTEGRABLE

T

DRCIHE  AUMMISTRAADN REGIDNAL LA CEIRA FECKA: 13 DE ABRHL9EL 2070 REEHBOLSD Mo i
TG UE TBIETT
Ho. FACTERA | FECHA FACTURA | DRGANIZACHIH GASTES PROVEEDOR CORCERTE VALOR S LY 15V TOTAL
(.- 70725 B5/83/2020 BAN3|  33630-9600RAFAEL EMILID JAAR |02 GAIOES DE AGEITE 15 W 40, DI FLIRD DE AGETENIETD7S L.1.217.38 L 1B2RH L (4BO.00
Z- 7OB5I[  p8/04/7820 BOB3{  35650-3550B]RAFAEL EMILID JAAR Juz bALoNes OF ACENE 15 ¥ 40,0 ALTRG CE AGEIE TVITA 7652 L 150870} L 226301 L 173580
[/ ILTRO DE AIRE TVOTA G2
;‘
/ TTAL L Z.726.08
RESPONSABLE; gy S
MARCELA MAEKIA CALIX PASCUA 7 "irv o, M‘;:.‘;
ADMIMSTRADORA REGIONALJLAICE Anthiy
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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO REINTEGRABLE
ORGIBA  AUMIMISTRAEIOR REGIRAE 1A CEIBA FECAHA: 28 DF ABRIL DE¢ 7070 REEMBALSD Ko 3]
“CUOTE0 OF UEIEF B
Ho. | EACTURA |FECHAFACTURA| ORGAMIZACIDH GASTDS PROVEEDAR CONCERTR VALOR SINESY LS Y. TOTAL
.- BBBE| 22/04/2020 2200 31500 IKVERSIOHES LAREA ALDIALER SANTARIC PDRTAL L.430080) € 735.00 L. 5,635.00
2- YARIAS VARIAS 820 HIMISTERID PUBLIGD RENBELSO M. A AL LA E2BB32T] L3403 L. 302480
- VARIAS VARIAS B20I MINISTERID PUBLICD |R€ENBI][S!I H. 50 CAS EHICA LEA7217)  L.32283 1.3.355.00
4.- 29684| 72/04/2020 826! 30GR{| REPUESTOS DEL CARIRE O AMOTHSLADDRES HTSURISH 574 L 8626.55) L1284.D4 L 3.921.80
§.- 848551  24/04/2B20 &201 34400 [LEAKTILARDIA D4 £LAHTAS 245/70 R 16 MESBISHI 1% L 538130 L 140870 L I6B00.00
TOTAL L2BE73.70 L 4i0130 L. 32.775.00
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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO DE FONDO REINTEGRABLE

OFICINA: ADMINISTRACION REGIONAL COMAYAGUA FECHA: ABRIL-2020 REEMBOLSO No.:02-2020
Codigo de Objeto de
No. Factura Fecha Factura| Cheque Organizacién Gasto Proveedor Concepto Valor sin 1.8.V, L8V, Tofal
! 09/01/2020 01105 25500  |Banadesa compra de dos chequeras L200,00 1.200,00
2 {02-001-01-00016526 | 06/02/20 | 00001949 08502 39600 |Mega Automotriz compra de repuestos p/veh.4086 L2.739,13 1.3.150,00
08502 27115 de fiscalia la Paz 1410,87
00001950 cheque utilizado para ser deposito en cuenta de combustible,
4 |000-001-04-00000715| 11/02/20 {oooo1951| 08502 23200 |Taller Mecanico Jonathan pago mana de obra 11.850,00 * L1.850,00
5 |000-001-01-00005543] 18/02/20 |00001952] 08502 39600 |JR. Automotor compra de repuestos p/veh. 4086 L817,39 1940,00
08502 27115 de fiscalia la Paz 1.122,61
6 00001953 cheque utilizado para ser deposito en cuenta de combustible.
7 |025-001-01-00005335 21/02/20 | 00001954 08502 39600 |Comercial MAEGA compra de bateria p/veh. 092938 12.962,61 L3.407,00
08502 27115 1444,39
8 1000-001-04-00000722 21/02/20 | 00001955 08502 23200 |Taller Mecanico Jonathan pago mano de obra 1.2.150,00 * 1.2.150,00
@ |000-001-01-00005891f 21/02/20 | 00001956 08501 39200 |Publigram elaboracion de sellos L782,61 LO00,00
08501 27115 L117,39
i0 [000-001-01-00186874| 21-02-20 |00001957 08501 42120 |DECOM compra de engrapadoras, perforadoras 11.379,13 L1.586,00
08501 27115 ¥ sacagrapas 1206,87
11 [000-001-01-00009201 24-2-20 00001958 08501 21200 |Fabrica de Tejas, Bloques y compra de una cisterna con agua 1.1.217,39 L1.400,00
08501 27115 |Mosaicos Moncada de 3,000 galones 1182,61
12 varias varias  |00001959| cuadre adj. Jcuadro adj. |fondo reintegrable caja chica n.05-2020 12.880,16] L130,54| L3.010,70
13 varias varias  |00001960| cuadre adj. |cuadro adj. [fondo reintegrable caja chica n.06-2020 13.146,94] L175,06| 13.322,00
14 |000-001-01-00009256( 04-03-20 [00001961 08501 21200 {Fabrica de Tejas, Blogques y compra de una cisterna con agua L1.217,39 L.1.400,00
08501 27115 |Mosaicos Moncada de 3,000 galones L182,61
15 1025-001-01-00005506 09-03-20 00001962 08501 39600 |Comercial MAEGA compra de una bateria p/veh.2186 1L3.074,78 1.3.536,00
08501 27115 L461,22
16 ]001-001-01-00051937] 10-03-20 |00001963| cuadro adj. |cuadro adj. [Comercial y Ferreteria Jonathan  [compra de materiales 13.647,83 14.195,00
L547,17
17 [000-001-01-00009290] 11-03-20 |00001964] 08501 21200 |Fabrica de tejas, bloques y compra de una cisterna con agua L1.217,39 L1.400,00
08501 27115 |mosaicos Moncada de 3,000 galones L182,61
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18 1000-001-01-00009304] 12-03-20 |00001965 08501 21200 |Fabrica de tejas, bloquesy compra de zna cisterna con agua L1,217,39 L1.400,00
08501 27115 |mosaicos Moncada de 3,000 galones 182,61
TOTALES L30.500,14| 3.346,56] L33.848,70
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